
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

 
Al Personale sotto elencato 
All’ Albo 
 S e d e  
 

OGGETTO:  Determina pagamento incarichi specifici. 
 
                                      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RICHIAMATO il piano annuale delle attività di lavoro personale ATA per l’anno scolastico 2018/2019 
     proposto dal DSGA; 

VISTO l’art. 25 Decreto legislativo 165/01; 
VISTO l’art. 14 del D.P.R. 275/99; 
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 09/11/2018; 
VISTO il verbale dei revisori dei conti  n.7 del 4-12-2018 sulla certificazione di compatibilità finanziaria 
             dell’ipotesi di contratto integrativo; 
VISTO il contratto Integrativo d’istituto stipulato in via definitiva  il 18-12-2018; 
VISTO l’art.47 comma 1 lett.b del CCNL 2006/2008; 

 
DISPONE 

 

alle SS.LL., per l’anno scolastico 2018/2019,  sarà retribuito l’incarico specifico indicato accanto al 

nominativo di ciascuno: 

 

Cognome e nome area importo 
MEDORI MARIAVIRGINIA  RESPONSABILE AREA ALUNNI  € 242,80 

TRIPONI MARIA RESPONSABILE GESTIONE ALBO ON LINE E 
AMM.TRASPARENTE 

€ 242,80 

CIAMMARICONI RITA ASSIST. ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI E CURA DELLA 
PERSONA  

 € 242,80 

FEDELE AMALIA ASSIST. ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI E CURA DELLA 
PERSONA  

 € 242,80 

MEDORI FAUSTINA ASSIST. ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI E CURA DELLA 
PERSONA  

 € 242,80 

CASALENA CLELIA ASSIST. ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI E CURA DELLA 
PERSONA  

 € 242,80 

 

Per il compenso lordo dipendente  sopra indicato  sarà erogata la liquidazione dal Service Personale 

Tesoro con cedolino unico. 

     Il Direttore S.G.A. è invitato a dare esecuzione al presente atto secondo le modalità previste dalla 

normativa. 

 
                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Battistella 
 

 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000178 - 29/06/2019 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - REGISTRO DETERMINE - 0000034 - 29/06/2019 - UNICO - U

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003277 - 29/06/2019 - C01 - Personale a TI - U


		2019-06-29T10:30:17+0200




